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ftamstält/
Dä

Uppä kokulats Magen den 29^3) Anno 1703, Depofitionen undergick/
och ibland

Nen Bdle Noktryckare-Konstens
Wedemöter antagen blef/

Är wj wär sinnens syn pä Jordens rundawänna/ KSä mästc wäl mäd mig hwar Menniskja bekänna ?Som ljten lust tilDygd iLjfoch Lemmar bär G
Att alt ell' ingen ting mot siälfivaDygden är- G

A

MängprächtigsnildeWärk afstortseftimochwärdeIDe forne lemnat qwar som waret Konstigt Lärde f
. Dem sielfNaturen will till allas undran dra/

Och syns som skulle de ej nän/ förändring ta.

De Pjramider skön hwar af^gypren prisas /
Är sä förfallen all/ att de ej mer kan wjsas:Än Babels under-Mur afSlott och höga Fäste/

Mäd StoltilerancT macht mer än gement upjäste/
Än forna Kunga Grifft/ Pallats och Prächtighet /
Mon sädan ej ha gät omkull som hwar Man wet?

Ej Alexanders macht/ ej Salmons Wijshet ltor
Har kunnat ständig blj och ewigt siä i flor.

Fast Jernet synes starkt/ det kan doch ljkwäl nötas/
En härder Diamant kan ocksä sönderstötas /

Den tiokste Bomen tröst en gnista giöra smal/
Och Watnet mängen Högd förwandla i en Dal.

Hwad nänsin warit har/ hwad är/ hwad än kan blifwa
Det mäste täras alt/ och osi dcn.Lärdom gifwa/

At alt hwad hprjan hafft/ en äntlig ända taar /
Hwad war/ hwad är/ hwad bljr/ i inte stanar qwar.

Jerusalem/ som war den störste Hieltens Fäste/
Är omwändt och omkull / ottogna Siälars Näste.

Sä wäxlar Tjden om som alt förändra plä/
Att ej ä WerdsenS Ban bljr nägot ä och ä/

Men alt hwad jordens Krets och wjda Wcrlden äger
Det Ogon fägnar mäst och Tungan ypparst säger/

Det alt wjdt öfwcrgär den Himmelfl ädla Dygd
Som altjd finner Läs när Werlden stär i Blygd.

När Jord och Himmel blj til först urspmnglig ämbne
Platt intet: Dygden qwar/ hos hwem den öfwat lcmnes.

Och är hon endast den som ewigt mäd osi bljr/
Wär Krovv ett Äterskfen och Siälens högsta Zijr.

Hon skattas fram för alt/ mänd' aldra-ädlast wara/
Hon Frögde-Krantzar gier i alla Tjder/ rara:

Hon grönskas alla Ar/ ju längre deste mer /
- Ej achtar Winter-Köld/ ej Sommar-Hettan ber.

I Derföre är den Säll sin ungdoms Lopp sä ställer/
G Att Dygdens säkra Hamn almäst för honom gäller:

. H Ty han sitt satte Mähl mäd nöye treffar pä/I Oachtat hwad det är som honom hindra mä.
I El har hans Njt och Fljt dä illa anlagt blifwit/
I Ej har hans Möda dä en ringa Löning gifwit:G Ej har hans Owän dä det han kan Hugnas af/i * Män det som honom wäl kan bringa i sin Graf.

M Det har bland andra sä WerrWtörkman observerar,
D Att han för Dygden sin nu worden öeponerat:

1 4 Pä Dygde-Banen han rätt ständigt hafwer trädt/I För snille Sin och Dygd nu Ähre-Titel fädt.
I GudSfruchtan/ Redlighet och Fljt hans Hjerta hyser/> AfTro/ Sachtmodighet han mot sin'Förmän lyser:H Derföre ocksä de rätt billigt honom lönt /
L Hans Fljt och Waksamhet mäd Ähre-Titel krönt.
« Jag skulle/ men jag wil ej mera här om skrifwa /
L All Er Fulkomlighet jag wil nu läta blifwa /

Ty Er bekante Dygd hon rosar sielf nog sig /
H Derföre ocksä I nu blefiven Lyckelig.
P Som den rätt Lyckelig/ som en sund Kropp är gifwen/
K Om han mäd sundt Förnufft der till beprydd är blifwen/
& Dy ber jag innerlig wär GUD afHimmels Högd/

Förläna Er ocksä/ Frjd/ Hälsa/ Lycka/ Frögd.
H? Tienstlig 8ammankattat i StoCkhol^.

Tryckt uthi det af Kongl. May:« privilegerade Golbenaus Tryckerij.



 


